
Ohje tilitysraporttien hakemiseksi 
 

1.​ Kirjauduttuasi sisään Garageen, valitse Tilitykset-välilehti. 

 

 

2.​ Garage aukaisee oletuksena viimeisen puolen vuoden tilityshistorian. Voit 
säätää hakua koskemaan haluamiasi päivämääriä. Tilitysrivillä näkyy aina 
yhden tilityksen yhteenvetotiedot. Rivi sisältää seuraavat tiedot: 

a.​ Tapahtumapäivämäärä on tilitysaineiston luontipäivämäärä. Se on 
tyypillisesti joitakin päiviä ennen varsinaista tilityksen 
maksupäivää. 

b.​ Alkupvm ja Loppupvm kertova, minkä aikavälin matkoja 
tilityksessä on. 

c.​ Matkojen määrä kuvaa tilitykseen mukaan tulleiden matkojen 
määrän. 

d.​ Hinta on hinta ilman arvonlisäveroa. 
e.​ Hinta ALV:n kanssa on hinta arvonlisäveron kanssa. 
f.​ ALV-henkilö on henkilökuljetusten arvonlisävero yhteensä. 
g.​ ALV-tavara on tavarakuljetusten arvonlisävero yhteensä. 
h.​ Provisio 1 ei ole käytössä ja arvo on aina 0,00 € 
i.​ Provisio 2 ei ole käytössä ja arvo on aina 0,00 € 
j.​ Vähennys ei ole käytössä ja arvo on aina 0,00 € 
k.​ Tilitysnro on järjestelmän antama tunnus tilitystapahtumalle. Sitä 

voidaan käyttää mahdollisten selvitysten yhteydessä. 

 

3.​ Tilityserittelyn saa auki klikkaamalla tilitysriviä. Tilityserittely sisältää 
jokaisen tilitykseen sisältyvän matkan tiedot. Tilityserittely sisältää 
seuraavat tiedot: 

a.​ Päivämäärä on matkan päivämäärä. 
b.​ Tilaus on järjestelmän tilaustunnus. Tätä voidaan tarvita 

mahdollisissa selvityksissä. 



c.​ Reitti on järjestelmän reittinumero. Sama numero on toimitettu 
ajoneuvosovellukseen kyydin tietojen mukana. Yhdistelyreitin 
matkat tunnistaa samasta reittinumerosta. 

d.​ Auto on auton numero järjestelmässä. 
e.​ Kuljettaja on reitin tapahtumahetkellä ajoneuvosovellukseen 

kirjautuneen kuljettajan nimi. 
f.​ Lähtöpaikka on lyhyt osoitetieto (pelkkä paikan tai kadun nimi), 

asiakkaan lähtöpaikalle. 
g.​ Määränpää on lyhyt osoitetieto (pelkkä paikan tai kadun nimi), 

asiakkaan kohdepaikalle. 
h.​ Hinta on tilaukselle jyvitetty hinta ilman arvonlisäveroa 

(aineistoviennissä näkyy myös arvonlisäverollinen hinta). 
i.​ Reitin hinta on koko reitin arvonlisäveroton hinta. 
j.​ Provisio 1 ei ole käytössä ja arvo on aina 0,00 € 
k.​ Provisio 2 ei ole käytössä ja arvo on aina 0,00 € 
l.​ Vähennys ei ole käytössä ja arvo on aina 0,00 € 

 

4.​ Aineistovienti lataa tilitystositteen koneen lataushakemistoon. Tositteessa 
on Myyjän ja ostajan perustiedot sekä tilityksen yhteenvedon ja erittelyn 
tiedot. 
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